Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

а(кҮз ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе ХАКИМИЭТЕ
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

аккузевский сельсовет

	452279, А(күз ауылы
Бакса урамы, 7

Тел. (34762) 43-2-74

	452279, с. Аккузево
ул. Садовая, 7

Тел. (34762) 43-2-74

КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» декабрь 2015й.                                   №26                           «21» декабря 2015г.
Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета
     В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
     2.Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета, до отделения Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
    Глава сельского поселения                                             Ахметьянов В.Р.